כנאענה המערער:
נגד

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז חיפה - פלילי

ע"י ב"כ עו"ד גב' ירין שגב

המשיבה:

פסק דין

בת.פ. 16.11.14 מיום בכר) י' השופט (כב' בעכו השלום משפט בית של דינו גזר על ערעור בפנינו .1
.29075-05-14

המערער הורשע על פי הודייתו בהעסקת תושב זר שלא כדין - עבירה לפי סעיף 12א לחוק הכניסה לישראל,
תשי"ב-1952 ובהסעה של תושב זר שלא כדין - עבירה לפי סעיף 12א(ג)(1) לאותו חוק, לאחר שעובר ליום 14.5.14
העסיק את העובד הזר בעבודת ריצוף תמורת 320 ₪ ליום ושילם לזר בסה"כ 1,050 ₪, וביום 14.5.14 בסחנין הסיע
ברכב פיז'ו מס' רישוי 49-012-60 5 תושבי שטחים ובהם אותו רצף, מבלי שהיה בידם היתר כניסה ושהייה כדין בישראל.

על המערער להתייצב לביצוע עבודות השירות בפני הממונה, במתחם תחנת משטרת טבריה ביום 8.3.15 שעה 08:00.

ניתנה היום, טז' שבט תשע"ה, 5 פברואר 2015, במעמד הצדדים.

על המזכירות להמציא העתק פסק הדין לממונה על עבודות שירות.

שמואל ברלינר, שופט עמית כמאל סעב, שופט יגאל גריל, שופט בכיר
אב"ד